
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 13/2024 Wójta Gminy Boćki z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Boćki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Boćki na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/2024 Wójta Gminy Boćki z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy Boćki na rok 2024, § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchyla się Zarządzenie Nr 12/2024 Wójta Gminy Boćki z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A890A8C-FA3E-40CF-8AC6-99F9DC34D41F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2


